
Dirk Ahlmann
Vierthstr. 82, 25593, Reher
Tel.:  04876-90091, Tel.:  0171-88679, E-Mail:  Stall_Ahlmann@web.de

Nadine Alt
22946, Großensee
Tel.:  0175 7760981, E-Mail:  nadinealtgrossensee@gmail.com

Corinna Anthonisen
Süderfeld 3, 25917, Tinningstedt
Tel.:  04662-775999

Ove Asmussen
Lütjenwestedter Str. 2, 25557, Gokels
Tel.:  04872-969890, Tel.:  0173-9474455

Jana Bahlo
Raiffeisenweg 9, 23863, Bargfeld-Stegen
Tel.:  0171-9910493

Götz Bake
Dorfstr. 27/29, 23881, Breitenfelde
Tel.:  04542-843560, Fax:  04542 -843561, E-Mail:  reit.bake@outlook.com

Sandra Bartels
Bürgermeister -Burmeister- Str. 12b, 24232, Dobersdorf/ OT Lilienthal
Tel.:  0170-6128612

Burkhard Beck-Broichsitter
Grönlandstr. 59, 23750, Lübeck-Travemünde
Tel.:  0171 -4857984, E-Mail:  B.Beck-Broichsitter@t-online.de

Cornelia Becker
Perlbergweg 79, 21521, Wohltorf
Tel.:  04104-960120, Tel.:  0160-2703420, E-Mail:  cornelia@becker-wohltorf.de

Anja Behrmann
Wedeler Chaussee 51, 25482, Appen-Etz
Tel.:  04101-67097

Brigitte Bernhard
Hummelsb.Dorfstr. 2, 22339, Hamburg
Tel.:  040-5386137, Tel.:  0175-2267251, E-Mail:  brigitte.bernhard@t-online.de

Ronald Beyer
Zum Kleverberg 1, 23898, Klinkrade
Tel.:  0171 9790089, Tel.:  04536 9978080, E-Mail:  ronald.beyer@freenet.de

Christian Bloecker
Riesberg 8, 24866, Busdorf
Tel.:  0462131481

Britta Braunert
Rot.-C.- Ehrenbergweg 1, 23758, Oldenburg
Tel.:  04361-253, Tel.:  0177 2343566, E-Mail:  brittabraunert@freenet.de

Ginny Brenneke
Bei der Alten Mühle 4, 25335, Elmshorn
Tel.:  0175-8289997, E-Mail:  g-brenneke@web.de

Maike Brockhöft
Tel.:  0171-6742699, E-Mail:  maike@brockhoeft-online.de
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Alexander Busse
Holstenplatz 8, 22869, Schenefeld
Tel.:  040-357662-20, Tel.:  0179-1283622, Fax:  040-3576222, E-Mail:  busse@hanselaw.de

Sven-Carsten Buttgereit
Waldwiesenstr. 7a, 24113, Kiel
Tel.:  0172-6938697, E-Mail:  sbuttgereit@web.de

Jürgen Böckmann
Ohlkoppel 45, 25421, Pinneberg
Tel.:  04101-859699, Tel.:  0177-8391020

Thomas Böge
Kleiststr. 44, 25451, Quickborn
Tel.:  04106-2795

Kurt Carstensen
Dorfstr. 2a, 24969, Großenwiehe
Tel.:  046041582, Tel.:  01716527902

Jörg Carstensen
Tel.:  04843-202458, Tel.:  0172-4542237, Fax:  04843-2663

Inken Clausen
Starweg 45, 22926, Ahrensburg
Tel.:  0177 6055768, E-Mail:  inken.clausen@gmx.net

Harald Cornelissen
Dorfstr. 27a, 22955, Hoisdorf
Tel.:  0172-4021944

Wieger Derk de Boer
Holstenstr. 9, 25421, Pinneberg
Tel.:  04101-206691 , Tel.:  0173-3188327

Judith de Boer
Holstenstr. 9, 25421, Pinneberg
Tel.:  04101-206691

Kirsten Denkert
Geibelallee 4, 24116, Kiel
Tel.:  0431-17071, Tel.:  0177-7415888

Brigitta Deutschmann
Alte Dorfstraße 12, 24358, Ahlefeldt
Tel.:  0160-7675371, E-Mail:  Brigitta.Deutschmann@gmx.de

Ulrike Dose-Dibbern
Fuchsberger Allee 15, 25335, Elmshorn
Tel.:  04121 8675, Fax:  04121 -8675, E-Mail:  u.dose-dibbern@web.de

Marte Eichner
St.Jürgen Str. 15 Burg, 23769, Fehmarn
Tel.:  04371-503951, Tel.:  0177-5245474, E-Mail:  marte.eichner@online.de

Claudia Eiser
Herrenstr. 20, 23881, Koberg
Tel.:  0174-2887544, E-Mail:  ce.privat@web.de

Regina Elmenthaler
Dorfstr. 7, 25585, Tackesdorf
Tel.:  0172-4124480, E-Mail:  reginaelmenthaler@gmx.de
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Margarete Erichsen
Andreas-Stammer-Ring 36, 25746, Heide
Tel.:  0481-78765213, Tel.:  0172-7747375

Karin Frellesen
von-Heidenstamm-Str. 24, 25746, Heide
Tel.:  0481-7750317, Tel.:  0173-3222604, E-Mail:  karin.frellesen@kabelmail.de

Magrit Friederich
Hauptstr. 40, 25524, Heiligenstedtenerkamp
Tel.:  0163-9710061, E-Mail:  magrit.kamp@gmail.com

Gesine Frobel (geb. Hilgenfeldt)
Otternweg 1, 23560, Lübeck
Tel.:  04508-7703184, Tel.:  0171-7526582, E-Mail:  gesine.hilgenfeldt@gmx.de

Michaèle Gatzweiler
Heidelücker Weg 3, 24875, Havetoftloit
Tel.:  0172-8753374, E-Mail:  michaele.reiten@gmx.de

Walter Gilbrich
Tanneneck 2, 24242, Felde
Tel.:  0175-4117568

Birgit Glückler
Wiesenweg 6a, 24969, Grossenwiehe
Tel.:  04604-1317, E-Mail:  b.glueckler@t-online.de

Michael Gonell
Rosseer Weg 47, 24340, Eckernförde
Tel.:  0172-4103894

Jenny Gonell
Rosseer Weg 47, 24340, Eckernförde
Tel.:  0174 2636377, E-Mail:  wodkaandredbull@yahoo.de

Julia Graalfs
Windfeld 16, 22559, Hamburg
Tel.:  0176-57331184, E-Mail:  julia.graalfs@googlemail.com

Hans Joachim Graban
Sebenter Weg 9b, 23738, Damlos
Tel.:  04363-3782, Tel.:  0151-12841807

Dierk Groth
Grüner Damm 1, 25491, Hetlingen
Tel.:  04103-89694, Tel.:  0177-2141748

Rolf-Heinrich Haar
Gutsweg 1, 23777, Heringsdorf
Tel.:  04365-1441, Tel.:  0172-9587045

Paul Hake
Danziger Str. 18, 24610, Trappenkamp
Tel.:  04323 - 8058320, Tel.:  0172-7569197

Heinz Hammwoehner
Pommernweg 13a, 22927, Großhansdorf
Tel.:  04107-1842

Karl-Heinz Hardorp
Auweidenweg 53, 22880, Wedel
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Tel.:  04103-91430, Tel.:  0172-4300395, E-Mail:  hardorp@hardorp.de

Klaus Hasselfeldt
Hauptstr. 86a, 24869, Dörpstedt
Tel.:  04627-184041, Tel.:  0172-8125800

Nina Horstkemper
Karl Feldmann Str. 8, 24536, Neumünster
Tel.:  0170-5144888, E-Mail:  horstkemper1@t-online.de

Maritres Hötger
Marienstr. 15, 23795, Bad Segeberg
Tel.:  04551-889218, E-Mail:  hoetger@psvsh.de

Carola Jensen
Westerfeld 8, 25864, Löwenstedt
Tel.:  04673-962415, E-Mail:  carojensen@gmx.de

Karin Jürgensen
Kattenhund 1, 24881, Nübel
Tel.:  04621-51161 , Tel.:  0162-9044645

Bettina Kaste
Geestbogen 18, 24941, Flensburg
Tel.:  0173-2466112, E-Mail:  b.kaste@icloud.com.

Peter Koeppel
Neuer Weg 29, 21039, Börnsen
Tel.:  040-72910880, Tel.:  0172-9122158

Camilla Kohtz
Tel.:  0170 -2323150, E-Mail:  camillakohtz@hotmail.com

Tanja Konopka
Dorfstr. 8, 24631, Langwedel
Tel.:  0431 / 685324, E-Mail:  konopka-kiel@t-online.de

Elke Korries
Bundesstr. 5 Nr.39, 25719, Barlter Altendeich
Tel.:  04857 -901483, Tel.:  0173 2145286, E-Mail:  elke.broers@gmx.de

Reinhardt Korthaus
Grotkoppel 1, 23898, Wentorf/AS
Tel.:  0171-7776135, E-Mail:  rehako@arcor.de

Maja Kozian-Fleck
Grüner Weg 67, 24582, Bordesholm
Tel.:  0152 03175923, E-Mail:  maja.kf@web.de

Heino Kracht
Bergstedter Markt 7, 22395, Hamburg
Tel.:  040-6049039, Fax:  040-85413657

Lisa Kruse
Rakmersstigh 4c, 25938, Oldsum
Tel.:  0151-23347118

Inga Köhn (geb. Halb)
Visgardvej 2, DK-6200, Abenraa
Tel.:  0045-74643317

Christina Kühnel
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21514, Büchen
Tel.:  0176-26151258, E-Mail:  kuehnelgrafik@ef-solutions.de

Hans-Juergen Lange
Am Schwalbenschwanz 6, 24220, Schönhorst
Tel.:  0173-4521687, E-Mail:  hajuelange@t-online.de

Britta Lundin
Kupferstr. 58, 23569, Lübeck

Karin Lührs
Hauptstr. 51, 23816, Neversdorf
Tel.:  0173-2082071

Sigrid Mann
Bekende 4, 25588, Huje
Tel.:  04827-1524, E-Mail:  mann-huje@t-online.de

Daniel Morgenroth
Langenfelde 1, 23628, Krummesse
Tel.:  04508-770543, Fax:  04508-770544, E-Mail:  Morgenroth@kindermagnet.de

Volkert Naeve
Am Moltkestein 4, 24797, Breiholz
Tel.:  04331-91810

Tjark Nagel
Friedrichskoog
Tel.:  04851-957481, E-Mail:  teamnagel@hotmail.com

Peter-Jürgen Nissen
Neu-Schwensbyhof , 24966, Sörup
Tel.:  04635-2136, Tel.:  0171-2727130, E-Mail:  peter.j.nissen@t-online.de

Anna Elisabeth Nörenberg 
Gut Nathenkuhl , 23714, Malente
Tel.:  04523-1573, Tel.:  0172-9360051

Martina Offt
Dorfstraße 6, 25594, Nutteln
Tel.:  04827-95395, Fax:  04392-913604

Peter Olsson
Dorfstr. 22, 24793, Oldenhütten
Tel.:  04392-913626, Tel.:  0170-4420102, E-Mail:  dieselrossolsson@web.de

Constanze Ott
Ziegeleistr. 28, 25709, Marne
Tel.:  04851-954949, Tel.:  0172-8001503, E-Mail:  otti.ott@t-online.de

Detlef Peper
Königsberger Str. 15, 23795, Bad Segeberg
Tel.:  04551-83643, Tel.:  0173-6200554, E-Mail:  detlefpeper50@gmail.com

Werner Peters
Löwenstr. 3, 25785, Sarzbüttel
Tel.:  04806-691

Timm Peters
Bargenstedterfeld 2, 25704, Bargenstedt
Tel.:  0483- 5494, Tel.:  0172-4351781, E-Mail:  peterstimm@aol.com
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Heike Petersen
Am See 28, 23816, Bebensee
Tel.:  04552-1792, Tel.:  0173-9123218, Fax:  04552-1792, E-Mail:  heike.petersen.bebensee@t-online.de

Ilona Pfeifer
Bruhnskoppelerweg 45-47, 23714, Bad Malente
Tel.:  04523-8870711, Tel.:  0152-33655234

Wolfgang Philipp
Pattburg 2, 24405, Mohrkirch
Tel.:  04646-9907830, Tel.:  0170-9013306, Fax:  04646-9907869, E-Mail:  wolfgang.philipp@t-online.de

Meylin Pietzsch
Kiel

Maren Poltrock
Schulstr. 2, 25727, Süderhastedt
Tel.:  04830-901956, E-Mail:  Maren-Poltrock@web.de

Renate Pries
Ziegeleistr. 20a, 22113, Oststeinbek
Tel.:  040-7388835, Tel.:  0171-3603963, Fax:  040-72543582

Lothar Prinz
Wiesenweg 2a, 25923, Süderlügum
Tel.:  04663-1436, Tel.:  0171-3139411, E-Mail:  prinznf@t-online.de

Claudia Rating
Roosens Weg 8, 22605, Hamburg
Tel.:  040-8805803, Tel.:  0177-3412939, E-Mail:  claudiarating@t-online.de

Burkhard Rogge
Schulstr. 15 , 24257, Köhn
Tel.:  04385-593096, Fax:  04385 -593094, E-Mail:  s.rogge.1@web.de

Andreas Rosch
Nelkenweg 9, 23898, Sandesneben
Tel.:  0172 - 9457433, E-Mail:  mmreitsport@t-online.de

Thomas Rueder
Blieschendorf, 23769, Fehmarn
Tel.:  04371-879040, Fax:  04371 -9368

Kai Rüder
Blieschendorf 5, 23769, Fehmarn
Tel.:  04371-3206, E-Mail:  info@gestuet-rueder.de

Petra Rüder
Blieschendorf 5, 23769, Fehmarn
Tel.:  04371-3206, E-Mail:  info@gestuet-rueder.de

Susanne Sager
Zur Alten Mühle 5, 27313, Dörverden
Tel.:  04239-943211, Tel.:  0171-9715790, Fax:  04329-943213, E-Mail:  susanne.sager@web.de

Jörg Salveter
Dieckhof 43, 25370, Seester
Tel.:  04125-712, Fax:  04122-900722

Britta Scheel
Jebbenberg 29, 25462, Rellingen 
Tel.:  0177-5458207
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Wolfgang Schierloh
Campestr. 25, 22946, Trittau
Tel.:  04154-85099, Tel.:  0171-8082655, Fax:  04154-993703, E-Mail:  W.Schierloh@t-online.de

Edith Schless-Störtenbecker
Seestr. 2, 24327, Blekendorf
Tel.:  0173-5206866

Norbert Carl Schmalbach
Lasbeker Weg 9, 22964, Steinburg
Tel.:  04534-7901, Fax:  04534-7901

Dieter Schniedermeier
Gartenstr. 8, 49413, Dinklage
Tel.:  0171-3660815

Karen Schnoor
Güsdorf 3, 24306, Wittmoldt
Tel.:  0172-4044225, E-Mail:  kschnoor@gmx.de

Peter Schultes
Gut Winning , 24882, Schaalby
Tel.:  04621-957839, Fax:  04621 -957590, E-Mail:  info@auktionsbuero-schultes.de

Hans-Wilhelm Seemann
Rosenberg 7, 23730, Sierksdorf
Tel.:  04561-50731, Tel.:  0160-98218199

Harm Sievers
Busdorfer Weg 2, 24536, Tasdorf
Tel.:  04321-31764, Tel.:  0172-4103477, Fax:  04321-39821, E-Mail:  stall-sievers@t-online.de

Gudrun Smolinski
An der Schule 4, 25852, Bordelum
Tel.:  0175-7784755, E-Mail:  gudrun-smolinski@web.de

Franz-Martin Stankus
Dorfstr. 4, 23730, Altenkrempe
Tel.:  04564-992974

Christina Stark
Mansteinstr. 46, 20253, Hamburg
Tel.:  0172-8571459, E-Mail:  ChristinaStark@gmx.net

Ingo Steinacker
Dörpstraat 18, 24361, Damendorf
Tel.:  04353-827, Tel.:  0174-3168857

Dieter Stut
Theodor-Heuss-Ring 8, 23795, Bad Segeberg
Tel.:  0172-4276043, Fax:  04551 -889220, E-Mail:  stut@pm-sh.de

Meike Tewes
Rossee 5, 24360, Barkelsby
Tel.:  04351-81619, Tel.:  0173-8914739

Karsten-Thomas Theise
Klein Sarau / Schwalbenhof 36, 23627, Groß Sarau
Tel.:  04509-707410, Tel.:  0171-4332360, E-Mail:  thpktheise@aol.com

Klaus Thormählen
Tel.:  04154-84470
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Wiebke Tiedemann
24632, Lentföhrden
Tel.:  04192-3857, Tel.:  01573-6973140, E-Mail:  TiedemannKollmar@aol.com

Klaus Tietjen
Bornhöveder Str. 15, 23823, Seedorf
Tel.:  0171-5224073

Birte van Cleve
Opn Feld 6, 25489, Haseldorf
Tel.:  04122-489957

Jens Vollersen
de Straat 25, 25856, Hattstedt
Tel.:  0171-2048102, Fax:  04846 -6201, E-Mail:  evollersen@web.de

Karen von Ludowig
Gut Brodau, 23730, Schashagen
Tel.:  04561-7212

Antje Voß
Tel.:  04123-959623, E-Mail:  voss-barmstedt@web.de

Thomas Voß
Looper Weg 20, 24589, Schülp
Tel.:  0172-4105766, Fax:  04392 -69251, E-Mail:  faible43@web.de

Inge Voßeler
Danziger Str.54, 24768, Rendsburg
Tel.:  04331-42366

Frank Weißenberg
Bahnhofstr. 26 a, 23611, Bad Schwartau
Tel.:  0160 -96702467, E-Mail:  Frank.weissenberg@web.de

Birgit Wiedmann
Eichendamm 21, 23843, Travenbrück
Tel.:  0176 34925934, E-Mail:  biwi79@gmx.de

Ursula Wolgast
Hermann-Löns-Str. 15, 22926, Ahrensburg
Tel.:  04102 - 6664844, Tel.:  0179-6617269

Ulrike Zobel
Tel.:  04154-794778, Tel.:  0172-4156855
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